

**CAAB Consulting ApS**

**Hyrebakken 4**

**3460 Birkerød**

CVR-nr. 28 65 79 19

**Årsrapport for perioden  
1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 22/2 2017

Dirigent: Claus Abildstrøm

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	2
Revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7

# Påtegninger

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at foretage investeringer samt drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed tillige med finansierings- og udlånsvirksomhed

### **Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud før på tkr. 41, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

Note	2015/2016	2014/2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	24.633	26.200
<b>Resultat før finansielle poster</b>	24.633	26.200
Finansielle indtægter	16.900	0
Finansielle omkostninger	-190	0
<b>Resultat før skat</b>	41.343	26.200
Skat af årets resultat	-9.130	-2.820
<b>Årets resultat</b>	32.213	23.380
<b>Resultatdisponering</b>		
Fordelt således:		
Udbytte	103.400	101.200
Overført til næste år	-71.187	-77.820
	32.213	23.380



# Årsregnskab 1. oktober - 30. september

## Balance

### Noter

	<u>30.09.2016</u>	<u>30.09.2015</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i dattervirksomhed	25.000	0
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udlån	1.685.359	1.843.459
Tilgode fra salg	37.500	15.625
Tilgode selskabsskat	0	10.242
Tilgode moms	0	6.250
Likvider	315.348	167.312
<b>Omsætningsaktiver-i alt</b>	<u>2.038.207</u>	<u>2.042.888</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>2.063.207</u></u>	<u><u>2.042.888</u></u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overførsel	1.722.079	1.793.266
Foreslået udbytte	103.400	101.200
	<u>1.950.479</u>	<u>2.019.466</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til anpartshaver	73.876	0
Skyldig selskabsskat	6.130	0
Anden gæld	32.722	23.422
	<u>112.728</u>	<u>23.422</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>112.728</u>	<u>23.422</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>2.063.207</u></u>	<u><u>2.042.888</u></u>